
 
 

I.I.S.S. “Basile Caramia – Gigante” 

Locorotondo – Alberobello 
 

 

 

 

 

 

Ente accreditato per la Formazione Superiore presso la Regione PUGLIA con  determina n. 1814 del 10/12/2015 

 SETTORE TECNICO  SETTORE PROFESSIONALE 

INDIRIZZI : AGRARIA, AGROALIMENTARE ED AGROINDUSTRIA  SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

ARTICOLAZIONI : PRODUZIONE E TRASFORMAZIONE  ENOGASTRONOMIA 
 GESTIONE  AMBIENTE TERRITORIO  SERVIZI DI SALA E DI VENDITA 

 VITICOLTURA ED ENOLOGIA  ACCOGLIENZA TURISTICA 

OPZIONE : VI° ANNO ENOTECNICO   

Prot. n. 3560/VII.1 lì, 16/04/2020 
 
 

AL PERSONALE DOCENTE ED EDUCATICO TITOLARI 
 SEDE 

 

AL SITO WEB 

  
Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto – personale docente ed 

educativo. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale 182 del 23 marzo 2020 “Mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. 

a.s. 2020/21” 
VISTO Il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2020/21, 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione al sito web dell’istituto 

delle Graduatorie Interne di istituto Provvisorie, relative al personale docente ed educativo, titolare con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo istituto, valevoli per le operazioni di mobilita’ e per 

i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s.2020/21. 

 Vista la particolare situazione emergenziale, al fine di evitare di creare difficoltà al personale, l’ufficio 
ha provveduto ad aggiornare le posizioni di ogni singolo docente sulla base della documentazione in proprio 
possesso. 
Pertanto, nel caso in cui le SS.LL. riscontrassero delle inesattezze, avverso le allegate graduatorie è ammesso 

reclamo scritto motivato al Dirigente al seguente indirizzo mail dedicato: 

graduatorieinterne@caramiagigante.gov.it entro le ore 14 del giorno 24/04/2020. 

 Inoltre, è possibile richiedere sempre all’indirizzo di cui sopra, la scheda individuale da cui evincere 
l’anzianità di servizio, le esigenze di famiglia e i titoli valutati.  
I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 
Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angelinda Griseta 
 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993 
 

       

https://www.miur.gov.it/web/guest/-/o-m-n-182-del-23-marzo-2020
https://www.miur.gov.it/web/guest/-/o-m-n-182-del-23-marzo-2020
mailto:graduatorieinterne@caramiagigante.gov.it

